
2019 年 9 月吉日 

ボーイスカウトの皆様 

株式会社ミツウロコヴェッセル 

 

ボーイスカウト支援「ミツウロコでんき」のご提案 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

2016 年より電力が全面自由化され、お客様が自由に電力供給会社を選択することが可能

になりました。 

ミツウロコグループは、1886 年の創業以来、様々なエネルギーの提供をしてきた信頼と

実績をもとに、単価の安さが魅力的なでんきを皆様に供給しております。おかげさまで、現

在ミツウロコでんきは、全国で 11 万件以上のお客様にご利用いただいております（2019 年

9 月 11 日時点）。 

このたび、ボーイスカウトの皆様には、ご自宅の電気料金削減だけでなく、ボーイスカウ

ト活動への継続的な支援を可能にするプランをご提案いたします。 

初めに、各団委員長様と「顧客紹介契約」をいたします。契約後、所属団員様が電力（電

灯）を切り替えますと、団に対し 2,000 円（切替時のみ）を、併せて使用電気料金の 1％（毎

年度。高圧の場合には 0.5％）をお支払いいたします。 

「ミツウロコでんき」による個人の電気代削減に加え、「顧客紹介契約」による団への経

済的支援が、団の活性化に繋がれば幸いです。ぜひ、下記のミツウロコでんき、及び裏面の

顧客紹介契約のご案内をご覧ください。ご興味をお持ちいただいた方は、裏面お問合せ先ま

で、お気軽にお問合せくださいませ。皆様からのお申し込みをお待ちしております。 

敬具 

記 

 

1．特徴    ・契約期間の縛り・解約金なし（低圧のご契約） 

・「でんき」単独でのお申込みが可能 

2．試算・切替方法  ・ 電気の検針票をご用意 

⇒試算受付（メール・FAX 等） 

⇒使用量に基づき削減予想額算出（業界トップクラスの安値） 

⇒ご納得の上、インターネットからお申込み 

（旧一般電力会社への解約連絡は必要なし） 

3．その他      ・既存の電力会社（東京電力等）の送電線を使用するため、 

お客様へお届けする電気の設備はこれまでと変わりません。 

 

裏面へ続く 



 

ボーイスカウト支援「顧客紹介契約」のご案内 

 

① 団及び団代表者様の下記 3 点の情報を下記メールアドレスへお送りください。 

団名 団代表者様連絡先 団振込口座情報 

・〇〇都道府県連盟 

・〇〇第〇団 

・住所 

・電話番号 

・メールアドレス 

・団内のご役職 

 …「団委員長」等 

・氏名（ふりがな） 

・金融機関名 

・支店名 

・口座名義（フリガナ） 

・預金種目 

・口座番号 

 

連絡先：scout.denki@mitsuuroko.co.jp（ボーイスカウト専用）⇒ 

 

② 担当者より顧客紹介契約についてご連絡。郵送もしくはご訪問にて契約完了！ 

 

③ 団専用のエントリーコードを通知。団員の皆様はインターネットから簡単にお申込！ 

 

   
 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

TEL：0800-300-0326［受付時間］月～土 9：00～19：00（日・祝は休み） 

Mail：scout.denki@mitsuuroko.co.jp 

H P：https://mitsuurokodenki.jp/ 

担当：株式会社ミツウロコヴェッセル  

電力・都市ガス営業部  上松・宗田 

 

契約数・電気使用量に応じた 

スポンサー料を団の備品購入等に！  

団員の電気代削減と団の活性化へ！ 

 

 

メールアドレス 

 

ホームページ 

 

mailto:scout.denki@mitsuuroko.co.jp
mailto:scout.denki@mitsuuroko.co.jp
https://mitsuurokodenki.jp/
https://mitsuurokodenki.jp/

